
Objednavatel: Dodavatel:
Číslo objednávky:

Datum objednávky:
Požadovaný termín dodání:
Objednal: Tel.: 379 492 559 IČO 25208951

Fax.: 379 482 525 DIČ CZ25208951
IČO: E-mail: alutor@alutor.cz
DIČ: Razítko a podpis: www.alutor.cz

V
 p

ra
vo

 (
př

i p
oh

le
du

 z
 in

t.)

V
 le

vo
 (

př
i p

oh
le

du
 z

 in
t.)

Objednávka p ředokenních rolet

A
 3

 5
3 

x 
22

A
 5

 4
5 

x 
22

Vodící lišta

B
ar

va
 v

od
íc

í l
iš

ty

Ovládání

B
ar

va
 (

ty
p)

 k
on

co
vé

 li
št

y

Strana 
ovládání

P
op

ru
h 

ň
ů

ra
 

P
op

ru
ho

vý
 n

av
íje
č
 k

lik
ou

ň
ů

ro
vý

 n
av

íje
č
 k

lik
ou

ev
od

ov
ka

 s
 k

lik
ou

V
ýš

ka
 v

 m
m

 (
vč

. k
as

tlí
ku

)

ř.
 v

el
ik

os
tP

oz
ic

e

K
us
ů

Rozměry rolety Kastlík

Š
íř

ka
 v

 m
m

Poznámka

Roletový pancí ř

V
 p

ra
vo

 (
p

V
 le

vo
 (

př

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x
x
x
x
x
x
x

M
ot

or

A
 3

 5
3 

x 
22

A
 5

 4
5 

x 
22

B
ar

va
 v

od
íc

í l
iš

ty

P
V

C

B
ar

va

B
ar

va
 (

ty
p)

 k
on

co
vé

 li
št

y

P
op

ru
h 

Š
ň
ů

ra
 

P
op

ru
ho

vý
 n

av
íje

Š
ň
ů

ro
vý

 n
av

íje

P
ře

vo
do

vk
a 

s 
kl

ik
ou

A
LUV
ýš

ka
 v

 m
m

 (
v

B
ar

va

po
př

. v
el

ik
os

t

S
íť

x
x



Typ motoru Mechanické ovládání

Mechnický, hřídel 40 mm Barva popruhu bílošedá
Elektronický roletový pohon hnědá
Rádiový roletový pohon Barva šňůry černobílá

bílá
hnědá

Elektrické ovládání
bílá

Tlačítko TANGO
Tlačítko TIME IP 40
Tlačítko Element
Tlačítko TIME IP 44

Jiné ovládání

Doplňující údaje

jiná
Barva

Doplňující údaje

Předokenní roleta s úkosem 200 Předokenní roleta půlkulatý kastlík TOP SYS omítací kastlík bez zadního čela

Typ montáže
předokenní roleta levotočivá předokenní roleta pravotočivá předokenní roleta omítací



Pokyny k objednávce

1. Strana ovládání je vždy brána při pohledu z vnitřní strany 

2. Při dělených roletách uvádějte rozměry z leva do prava při pohledu z vnitřní strany a doplňte nákresem

3. Velikost kastlíku uvádějte pouze při zvláštním požadavku 
Pokud není uvedena velikost kastlíku, bude brána nejnižší možná velikost

4. Pro objednávky rolet používejte náš objednávkový formulář. Při telefonické objednávce nezaručujeme dodržení rozměru a termín dodání 

Rozměry rolety

Celková výška rolety Celková šířka rolety

vodicí lišta

zdivo


